
 

  

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Rõuge 27. august 2024 nr 1-3/52 

 

 

Vallavara tasuta omandamine   

 

Rõuge vallas Rõuge alevikus paikneb katastriüksus 25203 Haigla tee (katastritunnus 

69701:004:1490, registriosa nr 7754450, pindala 7707 m2, maakasutuse sihtotstarve transpordimaa 

100%), mille omanik on Eesti Vabariik, vara valitseja Kliimaministeerium ning valitsema volitatud 

asutus Transpordiamet.  

Kinnistu on koormatud tähtajatu ja tasuta isikliku kasutusõigusega Rõuge valla kasuks 

maakaabelliini ja mastide ehitamiseks, omamiseks ja ekspluateerimiseks ning OÜ Rõuge 

Kommunaalteenus (registrikood 10353308) kasuks ühisveevärgi veetorustiku ja ühisveevärgi 

reoveekanalisatsioonitorustiku, drenaaži ning sadeveekanalisatsioonitorustiku ehitamiseks, 

omamiseks ja ekspluateerimiseks. Kinnistul asuva tee alla kavandatud trassid on osaliselt välja 

ehitatud. Rõuge aleviku vee- ja kanalisatsioonitaristu rekonstrueerimise projekti jätkuprojektiga on 

alale ette nähtud täiendavad ehitustööd. Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1 

kohaselt on omavalitsusüksuse ülesanneteks muuhulgas elamu- ja kommunaalmajanduse ning 

veevarustuse ja kanalisatsiooni korraldamine, mille tagamiseks on Rõuge vallal otstarbekas kinnistu 

omandada.  

Rõuge Vallavolikogu 29.01.2019 määruse nr 1 „Rõuge vallavara valitsemise kord“ § 5 lõike 1 

kohaselt omandatakse vallavara avalikuks otstarbeks, kohaliku võimu teostamiseks või tulu 

saamiseks. Katastriüksusel paiknevate rajatiste kasutamise osas esineb avalik huvi. Kuivõrd 

kinnisasi on vajalik seadusest tulenevate ülesannete täitmiseks ning seda kasutatakse avalikul 

eesmärgil, taotleb Rõuge vald riigivaraseaduse § 33 lõike 1 punkti 1 alusel Transpordiametilt 

riigivara tasuta võõrandamist munitsipaalomandisse. 

Riigivaraseaduse § 33 lõike 1 punkti 1 ja Rõuge Vallavolikogu 29.01.2019 määruse nr 1 „Rõuge 

vallavara valitsemise kord“ § 5 lõike 2 punkti 1 alusel  

 

Rõuge Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Omandada Rõuge vallale tasuta kinnistu 25203 Haigla tee (katastritunnus 69701:004:1490) 

asukohaga Võru maakond, Rõuge vald, Rõuge alevik, 25203 Haigla tee. 

2. Rõuge vallal tasuda kinnistu omandamisega seotud kulud.  

3. Kinnistu omandamise lepingu sõlmib Rõuge vallavanem või tema volitatud isik. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

5. Otsuse peale võib esitada Rõuge Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

tähtaegadel ja korras või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 

Rein Loik 

volikogu esimees 

 

 

  

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/405022019025#para5
https://www.riigiteataja.ee/akt/405022019025#para5

